ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭГЕРЖЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« У^У>  2019 г.

КАРАР

№ ^6
О внесении изменений в состав аттестационной
комиссии

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Республики Татарстан от 28.07.2004 №45-ЗРТ «О местном самоуправлении
в Республике Татарстан», Исполнительный комитет Агрызского муниципального
района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав аттестационной комиссии, утвержденный п. 2
Постановления Исполнительного комитета Агрызского муниципального района от
21 августа 2017 № 362 «Об утверждении Положения о порядке аттестации
руководителей (кандидатов на должность руководителя) муниципальных
образовательных организаций Агрызского муниципального района Республики
Татарстан» следующие изменения:

- исключить из состава аттестационной комиссии Мурзина Сергея
Емельяновича;

Яппарову Лилию Дуфаровну;
- ввести в состав аттестационной комиссии Зиновьеву Ландыш Ильфаровну

(главного специалиста-юриста Муниципального казенного учреждения
«Управление образования Агрызского муниципального района РТ);

Красноперову Наталью Борисовну (заведующую Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения -  детский сад №9 г.Агрыз Агрызского
муниципального района РТ)

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Агрызского
муниципального района Республики Татарстан и официальном портале правовой
информации Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого
заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан Гильмутдинову P.P.

dL'
Руководитель /  А.С. Авдеев

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru

Приложение 1
к постановлению
Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района
Республики Татарстан
от £>£

Состав
аттестационной комиссии

аттестации руководителей (кандидатов на должность руководителя) муниципальных
образовательных организаций Агрызского муниципального района Республики Татарстан

Гильмутдинова Римма Ринатовна председатель комиссии, первый заместитель
Руководителя Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района
Республики Татарстан;

Сафиуллина Василя Гарафутдиновна заместитель председателя комиссии,
начальник Муниципального казенного
учреждения «Управление образования
Агрызского муниципального района
Республики Татарстан»;

секретарь комиссии, методист по аттестации
Муниципального казенного учреждения
«Управление образования Агрызского
муниципального района Республики
Татарстан»;

член комиссии, заместитель начальника
Муниципального казенного учреждения

«Управление образования Агрызского
муниципального района Республики
Татарстан»;

член комиссии, заместитель начальника
Муниципального казенного учреждения
«Управление образования Агрызского
муниципального района Республики
Татарстан»;

член комиссии, начальник отдел кадрового
и юридического сопровождения
Муниципального казенного учреждения
«Управление образования Агрызского
муниципального района Республики
Татарстан»;

Зиновьева Ландыш Ильфаровна член комиссии, главный специалист-юрист
Муниципального казенного учреждения

Арманшина Дания Дамировна

Юсупова Аида Наилевна

Ершова Любовь Валерьевна

Зудова Г ульнара Михайловна

Маркитонов Сергей Юрьевич

Калимуллина Лейсан Рамилевна

Мухаметдинова Г ульсина Ахметхановна

Красноперова Наталья Борисовна

«Управление образования Агрызского
Муниципального района Республики
Татарстан»;

член комиссии, председатель совета
руководителей образовательных организаций
Агрызского муниципального района
Республики Татарстан (по согласованию);

член комиссии, методист по дошкольному
образованию Муниципального казенного
учреждения «Управление образования
Агрызского муниципального района
Республики Татарстан»;

член комиссии, председатель Агрызской
территориальной профсоюзной организации
Татарской республиканской организации
Общероссийского Профсоюза Образования
(по согласованию);

член комиссии, заведующая Муниципального
автономного дошкольного образовательного
учреждения -  детский сад № 9 г.Агрыз
Агрызского муниципального района
Республики Татарстан.